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Seler Talar 10g

Cena 25,00 zł

Producent Plantico-Spójnia-Polan

Opis produktu
Seler Talar
Odmiana wczesna, plenna. Dość duża tolerancja na jarowizację.  Wyróżnia się dużym zgrubieniem o białej skórce,
wyrównanym kulistym kształtem, małą ilością korzeni drobnych, wiązka  korzeniową skierowaną w dół co ułatwia zbiór i
obcinanie korzeni. Miąższ biały, nieciemniejący, bez skłonności do parcenia. Rośliny średniej wysokości, o pokroju
wzniesionym. Odmiana polecana dla przetwórstwa, na bezpośrednie zaopatrzenie rynku i do przechowywania. Ze względu na
krótki okres wegetacji polecana do uprawy wczesnej  do sprzedaży w „pęczkach”. Nadaje się do uprawy przyśpieszonej.
gramatura: 10g
Seler jest warzywem bardzo zdrowym, zawierającym wiele pożytecznych witamin i substancji mineralnych. Zachęcamy zatem
do uprawy selera na własnej grządce. Gleba powinna być żyzna ale nie zbyt ciężka. Należy unikać zakwaszenia gleby. Seler
nie toleruje wysokich temperatur ani ciągłego nasłonecznienia. Uprawę selera podlewamy regularnie (jest to bardzo ważne).
Należy utrzymywać podłoże stale umiarkowanie wilgotne. Ważne też aby regularnie odchwaszczać uprawę selera oraz
wzruszać ziemię pomiędzy rzędami, tak aby ziemia nie była zbyt zbita. W Polsce seler uprawia się z rozsady. Produkcja trwa
długo, bo około dwóch miesięcy. Dlatego na początku musimy zapewnić młodym sadzonkom selera optymalne warunki do
rozwoju. Dzięki temu korzeń będzie duży.
Uwaga. Selera nie powinno uprawiać się w tym samym miejscu rok po roku. 
Seler ma wysokie wymagania wodne. Gdy jest sucho, zaleca się, częstsze podlewanie przynajmniej co kilka dni. W okresie
wzrostu korzeni, który przypada na sierpień-wrześnień, nawadniać trzeba go codziennie. 
Liście selera możemy użytkować i obrywać w trakcie jego wzrostu prawie przez cały czas. Jednak nie należy obrywać zbyt
dużo liści z jednej rośliny ponieważ spowoduję to że seler wytworzy mniejszy korzeń i plon będzie uboższy. 
Korzeń selera zbieramy przed przymrozkami. 

Termin wysiewu: II - III 
Termin zbioru VIII - IX
 Gramatura: 10g

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://nasiona-holenderskie.pl/seler-talar-10g-p-2590.html
http://www.tcpdf.org

